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Retsudvalget 
Folketinget 
Christiansborg 
1240 København K 

Retsudvalget har den 25. august 2021 stillet følgende spørgsmål nr. 1485 (alm. del) 

efter ønske fra Peter Skaarup (DF) til udlændinge- og integrationsministeren, som 

hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 1485: 

 

Vil ministeren kommentere artiklen "FAKTA: Banden LTF's medlemmer er idømt 

1409 års fængsel”, Dagbladet Ringkøbing Skjern, den 24. august 2021, og redegøre 

for, hvor mange af de 372 domfældte LTF-medlemmer, der er henholdsvis udlæn-

dinge og danske statsborgere, herunder hvor mange af dem, der har fået dansk 

indfødsret på et lovforslag i Folketinget enten som ansøgere, bipersoner eller efter-

kommere heraf? 

 

Svar: 

 

1. Udlændinge- og Integrationsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmå-

let indhentet bidrag fra Justitsministeriet, der har oplyst følgende: 

 

”Justitsministeriet har til brug for besvarelsen indhentet en udtalelse fra Rigspo-

litiet, der har oplyst følgende: 
 

”Rigspolitiet kan indledningsvis oplyse, at de statistiske oplysninger 

omtalt i artiklen beror på en samkøring af data fra Politiets Efterforsk-

ningsstøttedatabase (PED) og Kriminalregistret (KR) vedrørende de 

personer, der på det tidspunkt, statistikken blev udarbejdet, enten var 

medlemmer af den nu forbudte forening Loyal To Familia (LTF) eller 

tidligere medlemmer af LTF, og som på daværende tidspunkt var dømt 

for kriminalitet med en fængselsstraf. I statistikken indgik samtlige 

fængselsstraffe, der på udtrækstidspunktet stod i KR, og som den en-

kelte person var dømt for, uanset om kriminaliteten var begået før, i 

løbet af eller efter den tid, hvor den enkelte person var medlem af LTF. 

Statistikken bygger på udtræk af data fra PED foretaget den 28. maj 

2020 og er udarbejdet som bevismateriale til brug for landsrettens be-

handling af forbudssagen mod LTF.  
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PED er et internt arbejdsredskab for politiet, der indeholder oplysnin-

ger af fortrolig karakter om personer med tilknytning til de kriminelle 

miljøer, og identifikation af de omtalte 372 dømte LTF-medlemmer til 

brug besvarelsen af spørgsmålet forudsætter, at de konkrete datasæt 

som blev anvendt til udarbejdelse af de statistiske oplysninger, træk-

kes ud af PED og bearbejdes på ny.  

 

Videregivelse af sådanne oplysninger fra PED – selv til andre myndig-

heder – vil direkte bekræfte politiets viden om de omfattede perso-

ners tilhørsforhold til bandemiljøet og vil således i sig selv kompromit-

tere politiets moniteringsindsats af det kriminelle miljø.  

 

Rigspolitiet kan på den baggrund ikke til brug for besvarelsen af 

spørgsmålet bidrage til eventuel identifikation af de pågældende per-

soner.”” 

 

2. Det er på den baggrund ikke muligt at redegøre for de domfældte LTF-medlem-

mernes statsborgerretlige forhold, idet Udlændinge- og Integrationsministeriet 

ikke er bekendt med de pågældendes identitet. 
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